Świdnica, 27-03-2024 r.
wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SWZ
dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr P ‑ 27/III/24 pn.:
„Przebudowa kompleksu rekreacyjno – sportowego przy ul.                 Ułańskiej w Świdnicy.”

Zamawiający – Gmina Miasto Świdnica na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1
„W związku z nadchodzącym okresem świątecznym i wynikającym z tego okresem urlopowym, proszę o zmianę terminu składania ofert na 04.04.2023.”
Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do 08.04.2024 r. 
Pytanie nr 2

„Zwracamy uwagę na wady i rozbieżności dokumentacji.

Dokument „7. Załącznik nr 5 do umowy i nr 7 do SWZ” podaje
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Podane wymiary całkowite obu boisk są niezgodne z tymi podanymi w tabeli.

SWZ VI. OPZ podaje powierzchnie obu boisk takie jak podane w ww. tabeli.

Proszę o podanie poprawnych i wiążących powierzchni całkowitych płyty nawierzchni obu boisk.”
Odpowiedź nr 2

Zamawiający poniżej podaje poprawne oraz wiążące powierzchnie całkowite:

1) teren boiska do gry w piłkę nożną –  powierzchnia 2 056,3 m2

2) teren boiska do gry w koszykówkę –powierzchnia  664,27 m2

Pytanie nr 3

„Przedmiar robót podaje
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Przyjęta powierzchnia w ww. punktach przedmiaru robót odnoszą się do powierzchni pola gry boiska do piłki nożnej a nie całkowitej powierzchni płyty boiska z nawierzchni PU.

Czy należy przyjąć ww. zakresy robot i obmiary wg przedmiaru czy Zamawiający koryguje                         i wymaga wykonania robót na całej powierzchni boiska tj. poza polem gry również?”
Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga wykonania robót na całej powierzchni, tj. również poza polem gry. 

Zamawiający w związku z powyższym zmienia treść przedmiaru, będącym  załącznikiem                      nr 8 do SWZ oraz nr 4 do umowy. 

Pytanie nr 4
„Przedmiar robót podaje
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Zwracamy uwagę na niefortunność ww. punktów przedmiaru robót. Chodzi o to, że naprawy są miejscowe i obmiar odnosi się do powierzchni nawierzchni a roboty w zakresie punktowej naprawy ubytków de facto będą miały zdecydowanie mniejszą powierzchnię.

Proszę o potwierdzenie powyższego.”
Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić dokładnej powierzchni nawierzchni która ma ulec naprawie, w zakresie uzupełnienia ubytków. W związku z powyższym Zamawiający przyjmuje powierzchnie całkowite, tj.:
1) teren boiska do gry w piłkę nożną –  powierzchnia 2 056,3 m2

2) teren boiska do gry w koszykówkę –powierzchnia  664,27 m2

Pytanie nr 5
Jednocześnie zwracamy uwagę na wadliwe nazewnictwo w postaci słowa „retopping”.

Jako doświadczony wykonawca nawierzchni PU informujemy, że w branży nawierzchni PU na całym świecie nazwa retopping dotyczy wykonania robót renowacyjnych dla nawierzchni PU typu SANDWICH lub FULL PUR (to nawierzchnie PU nieprzepuszczalne dla wody przeznaczone na obiekty lekkoatletyczne), w których zakres wchodzi sfrezowanie wierzchniej warstwy nawierzchni PU i jej odtworzenie. 

Należy obiektywnie stwierdzić, że określony w SWZ zakres robót nie odpowiada robotom dla retoppingu a jedynie wykonaniu nowej warstwy natryskowej na istniejącej nawierzchni PU.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że nie jest specjalistą w danej branży.
Zamawiający przyznaje się do błędu i poddaje go korekcie.
Zmiana treści SWZ:
SWZ rozdz.VI ust. 1 pkt. 1) tiret 5  - otrzymuje następujące brzmienie:

· „dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanowego w kolorze zielonym                           z granulatem EPDM 0,5 – 1,5 mm,”

SWZ rozdz.VI ust. 1 pkt. 2) tiret 5  - otrzymuje następujące brzmienie:

· „dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanowego w kolorze zielonym                             z granulatem EPDM 0,5 – 1,5 mm,”
Zmiana treści załącznika nr 6 do SWZ będącym projektem umowy:

§ 1 ust. 1 pkt. 1) lit. e – otrzymuje następujące brzmienie:

e) „dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanowego w kolorze zielonym                            z granulatem EPDM 0,5 – 1,5 mm,”
§ 1 ust. 1 pkt. 2) lit. e – otrzymuje następujące brzmienie:

e) „dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanowego w kolorze zielonym                            z granulatem EPDM 0,5 – 1,5 mm,”.
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